
Ivana D. (ivanadi) ID 155997 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 18:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  Vše co prodávám je prodej soukromý.

  Pro soukromý prodej platí legislativa České republiky.

  Milé maminky, prodávám zde věci, které již neunosím, jsou mi malé nebo jsem unáhleně nakoupila. Zboží se snažím nafotit a
popsat co nejlépe, aby fotky odpovídaly skutečnosti.

  ZBOŽÍ NEBERU ZPĚT.

  KOPÍROVÁNÍ INZERTNÍCH FOTOGRAFIÍ
  Budete-li chtít zakoupené zboží nabízet na MMB dále, máte dopředu mé svolení si okopírovat inzertní fotografie a použít je k
Vaší nabídce. Nemusíte se dotazovat.

  Z ČASOVÝCH DŮVODŮ NEMOHU ZBOŽÍ PŘEMĚŘOVAT A PŘEDÁVAT OSOBNĚ. Pouze pokud si dojedete ke mně do práce,
pracuji v centru Prahy. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  MOŽNÉ ZPŮSOBY DODÁNÍ ZBOŽÍ A POPLATKY:

  podle váhy balíčku, tarifu České pošty

  E-MAILY VYŘIZUJI VEČER. Jsem v práci a nemohu řešit přes den.

  ZBOŽÍ Z ALBA SE PRODÁVÁ i na jiných inzertních serverech, PROTO PROSÍM PIŠTE O INFO ZDA JE NABÍDKA AKTUÁLNÍ,
DĚKUJI:-)

  Děkuji za Váš zájem o mé věci z albíčka.

  Pokud se chcete dohodnout na delší rezervaci napište. PROSÍM SPÍŠE NA E-MAIL, VE VZKAZECH NEJSEM KAŽDÝ DEN. děkuji
za pochopení.
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM. BALÍČKY ZASÍLÁM DOPORUČENĚ.

  Snažím se odesílat co nejdříve po připsání platby. Poštovné obsahuje i položku za obálku s bublinkovou folií nebo další
obalový materiál. Proto je celková cena o tuto položku navýšena. Na poštu chodím 2x týdně.

  • předem děkuji za vaše hodnocení
  • u platby uvádějte vaše PŘÍJMENÍ DO ZPRÁVY PRO PŘÍJEMCE

  - informace o zboží : nové, použité, vždy je uvedeno v inzerátu

  děkuji, že jste přečetli :o)) a přeji hezký den

  Věci NEMĚNÍM, pokud není u inzerce přímo uvedeno.

  Při nákupu více věcí se snižuje poštovné dle tarifu pošty. Rezervaci ponechávám dva dny, či podle naší domluvy, poté
anuluji! Děkuji za pochopení Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

